ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์๙๑ จำนวน ๓๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอล์๙๑ จำนวน ๓๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.พี.ปิโตรเลียม

(1994) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๔๒.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง